
 
                                                           COMUNE DI CARRARA 

Decorato di Medaglia d’Oro al Merito Civile 
Settore Servizi Ambientali / Marmo 

 

 

 
IL SINDACO 

 
Richiamata la propria precedente ordinanza n° 88, prot. n° 30601 del 11.06.2020, con la 

quale si vietava temporaneamente la balneazione per l’area di balneazione denominata “Marina di 
Carrara, n. IT009045003A014”, corrispondente il tratto di mare compreso fra la passeggiata del 
porto e lo stabilimento balneare Stella del Mare compreso; 
 

vista la comunicazione dell’ARPAT Area Vasta Costa Settore Laboratorio UO Biologia prot. 
ARPAT_PROTGEN\2020\39312\274520 del 13.06.2020, con la quale si informa che l’area di 
balneazione denominata “Marina di Carrara, n. IT009045003A014” è NUOVAMENTE IDONEA 
ALLA BALNEAZIONE ai sensi del D.M. 30/03/2010, art. 2, comma 4, lettera b; 
 

visto il D.Lgs 30 maggio 2008, n°116/08; 
 
visto il D.M. 30/03/2010; 
 
visti i Decreti della Regione Toscana n. 1725 del 11.02.2020 e n. 4306 del 24.03.2020; 
 
visto l’art. 50 del D.Lgs 267/2000; 

 
REVOCA 

 
Con effetto immediato la propria precedente ordinanza n° 88, prot. n° 30601 del 

11.06.2020, con la quale si vietava temporaneamente la balneazione per l’area di balneazione 
denominata “Marina di Carrara, n. IT009045003A014”. 
 

DISPONE 
 
Che il Comando di Polizia Municipale provveda all’immediata rimozione della segnaletica che 
indicava il divieto temporaneo di balneazione nell’area indicata. 
 
Copia del presente provvedimento viene rimesso al Settore Servizi Ambientali/Marmo per la 
trasmissione a tutti gli Uffici ed Enti interessati per competenza e/o conoscenza. 
 
Carrara lì 13.06.2020       
 

 
 
 

Il Sindaco 
Francesco De Pasquale 

 
 


		2020-06-13T10:35:31+0000
	DE PASQUALE FRANCESCO




